
Tarifs journaliers de 14 h à 12 h

Daily prices from 14 pm to 12 pm

Basse saison 
Low season

Moyenne saison 
 Mid season

Haute saison 
High season

08/04 - 10/06  
et 11/09 - 22/10

11/06 - 08/07  
et 20/08 - 10/09

09/07 - 19/08

Emplacement 2 personnes / Site 2 persons 
1 Voiture / 1 car 11,50 € 17,00 € 23,00 €

Emplacement XL (+ 200 m2) 2 personnes + 1 voiture / Site 
XL (+ 200 sqm) 2 persons + 1 car 11,50 € 17,00 € 28,50 €

Minimum 7 nuits /nights
Emplacement 1 personne + 1 voiture /  
Site 1 person + 1 car 8,00 € 11,00 € 23,00 €

Electricité 5 A / Electricity * 3,70 € 3,70 € 3,70 €
Electricité 10 A / Electricity * 5,60 € 5,60 € 5,60 €

Personne supplémentaire / Additional person 3,20 € 4,20 € 5,90 €
Enfant de - de 14 ans / Child under 14 2,50 € 3,10 € 4,50 €
Enfant de - de 3 ans / Child under 3 Gratuit / Free Gratuit / Free Gratuit / Free
Visiteur / Visitor ** Gratuit / Free 3,00 € 3,50 €
Animal / Pet *** 2,50 € 2,50 € 2,50 €
ACSI CampingCard - Camping Key Europe - Camp’In France 14,00 € 14,00 € -

OFFRES SPECIALES - NUITS GRATUITES !

En basse et moyenne saisons : 7 nuits au prix de 6 et 14 nuits au prix de 11
(sauf forfait 1 personne + 1 voiture, ACSI CampingCard, Camping Key Europe)
Réservation :	
Un acompte de 30% du montant du séjour est à verser à la réservation, le solde du 
séjour est à régler à l’arrivée. Frais de dossier obligatoires non remboursables  
(un par séjour et par emplacement) de 15 € à ajouter à l’acompte (uniquement pour les 
séjours en haute saison).

Taxe de séjour : 0,50 € par jour et par personne à partir de 18 ans

6 personnes maximum par emplacement

 * Adaptateur européen + cable de 25 m / ** Visiteur : enfant de moins de 3 ans gratuit /  
*** Chien tenu en laisse, carnet de vaccination à jour. Chien 1ère et 2ème catégorie non accepté

 1 seule voiture par emplacement - Parking gratuit à l’entrée du parking

SPECIAL OFFERS - OFFERED NIGHTS !

In low and mid seasons : 7 nights for the price of 6 and 14 nights for the price of 11 
(except for the set price for 1 person + 1 car,  ACSI CampingCard, Camping Key Europe)
Booking : 
A deposit of 30% of the stay amount has to be paid when the booking is made. 
Balance of the stay must be paid on arrival at the camp site.
No deductible compulsory processing fees (one for each stay and site) of 15 € have to 
be added to the deposit (only for stays in high season). 

Tourist tax : 0,50 € per person and per day from 18 years old

6 persons maximum per site 

 * Adapter + 25 m cable needed / ** Visitor : free for child under 3 / *** Your pet must be on a leash 
and have an up-to-date vaccination book.  Attack and guard dogs (category 1 and 2) are not accepted

 Only one car per pitch - Free parking at the entrance of the camp site

TARIFS / RATE   2022  - CAMPINGDisponible gratuitement  
autour de la réception



Basse saison* 
Low season*

Moyenne saison* 
 Mid season*

Moyenne saison 
Mid season

Haute saison 
High season

Haute saison - High season 9/07 - 19/08 : LS 
= Location du samedi au samedi -  
rentals from Saturday to Saturday

08/04 - 10/06  
et 11/09 - 22/10

11/06 - 01/07  
et 28/08 - 10/09

02/07 - 08/07  
et 20/08 - 27/08

09/07 - 19/08

Haute saison - High season 10/07 - 20/08 : LD 
= Location du dimanche au dimanche -  
rentals from Sunday to Sunday

Prix/nuit - Price/night Prix/nuit - Price/night Prix/nuit - Price/night
Minimum  3 nuits/nights

Prix/semaine 
Price/week

LD Cabane nature 2 pers. /  
Nature hut 2 pers.

1 nuit/night : 39 €
à partir de 2 nuits / from 2 nights : 34 €

1 nuit/night : 50 €
à partir de 2 nuits / from 2 nights : 45 € 45 € 350 €

LS Cabane nature 4 pers. /  
Nature hut 4 pers.

1 nuit/night : 49 €
à partir de 2 nuits / from 2 nights : 44 €

1 nuit/night : 57 €
à partir de 2 nuits / from 2 nights : 52 €

52 € 430 €

LD Chalet 4 pers. Confort / Comfort
1 nuit/night : 70 €

à partir de 2 nuits / from 2 nights : 51 €
1 nuit/night : 80 €

à partir de 2 nuits / from 2 nights : 65 €
65 € 590 €

LS �Chalet 4 pers. confort 1 chambre 
Comfort - 1 bedroom

1 nuit/night : 75 €
à partir de 2 nuits / from 2 nights : 58 €

1 nuit/night : 89 €
à partir de 2 nuits / from 2 nights : 75 €

75 € 630 €

LD �Chalet 6 pers. Confort 35m²  
2 chambres / Comfort 2 bedrooms

1 nuit/night : 82 €
à partir de 2 nuits / from 2 nights : 67 €

1 nuit/night : 98 €
à partir de 2 nuits / from 2 nights : 85 €

85 € 680 €

LS �Chalet 6 pers. Confort 35m²  
3 chambres / Comfort 3 bedrooms

1 nuit/night : 84 €
à partir de 2 nuits / from 2 nights : 69 €

1 nuit/night : 100 €
à partir de 2 nuits / from 2 nights : 87 €

87 € 720 €

LS �Chalet 6 pers. Confort 50m² - Grande terrasse 
couverte de 23 m2 ! 2 chambres + 2 SDB/WC  
Covered terrace of 23 sqm ! Comfort 2 bedrooms 
& 2 bathrooms/WC

1 nuit/night  : 87 €
à partir de 2 nuits / from 2 nights : 73 €

1 nuit/night : 104 €
à partir de 2 nuits / from 2 nights : 92 €

92 € 735 €

LD �Tente Lodge - Séjour GLAMPING 
(Glamour et Camping) 5 pers. 34 m2 2 chambres 
Lodge tent for GLAMPING Stay  
5 pers. 34 sqm - 2 bedrooms

à partir du 06/05 et Jusqu’au 25/09 1 nuit/night  : 68 €
à partir de 2 nuits / from 2 nights : 63 €

       63 € 580 €

Visiteur / Visitor ** Gratuit / Free 3,00 € 3,00 € / jour / day 3,50 € / jour / day

TARIFS / RATE  2022  - LOCATIONS / RENTALS 

 OFFRES SPECIALES - NUITS GRATUITES !
En basse et moyenne saisons : 7 nuits au prix de 6 et 14 nuits au prix de 11. *Week-end prolongé = 2 nuits minimum
Réservation : Un acompte de 30% du montant du séjour est à verser à la réservation, le solde du séjour est à régler 1 mois avant la 
date d’arrivée. Frais de dossier obligatoires, non remboursables (un par séjour et par chalet) de 15 € à ajouter à l’acompte.
Dépôt de garantie location : pour le matériel 200 € et le nettoyage 60 € : versés à votre arrivée.
Taxe de séjour : 0,50 € par jour et par personne à partir de 18 ans
6 personnes maximum par emplacement	
** Visiteur : enfant de moins de 3 ans gratuit 

 1 seule voiture par chalet - Parking gratuit à l’entrée du parking

 SPECIAL OFFERS - OFFERED NIGHTS !
In low and mid seasons: 7 nights for the price of 6 and 14 nights for the price of 11. *Long week-end = minimum 2 nights
Booking: A deposit of 30% of the stay amount has to be paid when the booking is made. Balance of the stay must be paid one month prior 
to arrival. No deductible compulsory processing fees (one for each stay and chalet) of 15 € have to be added to the deposit.
Deposit: breakage 200 € and cleaning  60 € : to be deposited on your arrival.
Tourist tax: 0,50 € per person and per day from 18 years old 
6 persons maximum per site 
** Visitor: free for child under 3 

 Only one car per chalet - Free parking at the entrance of the camp site

Disponible gratuitement  
autour de la réception


